АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2024 года № 16
с. Белогорье
	Об определении места массового отдыха населения на территории Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

В целях организации массового отдыха населения, улучшения обслуживания отдыхающих, на основании п.15 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения от 17.05.2011 № 20 «Об утверждении положения о создании условий для массового отдыха жителей Белогорьевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха», Устава  Белогорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить местом массового отдыха населения  на территории Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области –  Воронежская область, Подгоренский район, с.Белогорье северо-восточная часть кадастрового квартала 36:24:800002, исключив зону купания на берегу реки Дон.
2. Установить знаки, запрещающие купание, в местах доступных для всеобщего обозрения в месте массового отдыха населения  на территории Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Постановление от 26.05.2011 № 16 «Об определении мест массового отдыха населения на территории Белогорьевского сельского поселения» считать утратившим силу.
4.  Опубликовать и обнародовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорьевского
сельского поселения

                         А.М.Острогорский